
N° CALIFICACIÓN

01 APTO

02 APTO

03 APTO

04 APTO

05 APTO

06 APTO

07 APTO

08 APTO

09 APTO

10 APTO

11 APTO

12 APTO

13 APTO

14 APTO

15 APTO

16 APTO

17 NO APTO

18 NO APTO

19 NO APTO

20 NO APTO

21 NO APTO

22 NO APTO

23 NO APTO

24 NO APTO

25 NO APTO

26 NO APTO

27 NO APTO

28 NO APTO

29 NO APTO

30 NO APTO

31 NO APTO

32 NO APTO

33 NO APTO

34 NO APTO

35 NO APTO

36 NO APTO

Nº 022-2023-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA CURRICULAR

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

APELLIDOS Y NOMBRES

QUISQUIPE ALIAGA ORFELINDA GRACIELA

ROJAS TELLO NÁTALY PAMELA

CABANILLAS VALENCIA MILAGROS DEL PILAR

CARHUACHIN HARO ANA LISETT

BRIONES VARGAS RAMIRO

ALIAGA FIGUEROA MARIA DEL CARMEN

BAZAN VARGAS WILDER BRAYAN

BUSTAMANTE MEGO ELVIS PASCUAL

CACHO RUIZ NATALIO JUNIOR

VALDERRAMA VELAYRCE ROBERTO CARLOS

VILLAR DAVILA EDWAR FRANCO

ACOSTA VILLAR AUBER LANDY

GUEVARA GONZALES ERIKA JANETH

LIVAQUE LLAMOGA JARVY JACK

MORALES HERRERA EVELYN JHOJANY

PEREYRA CACHAY JAVIER RAFAEL

PILLPE VALDIVIA JOSHUA JEFERSON

CHAVEZ TELLO YORDEN OMAR

CRUZADO BECERRA CIRO FERNANDO

DIAZ SALDAÑA ROBERT

FELIPE CALDERON JAIRO

GUERRA BLAS DEYSI PAOLA

DIAZ ROJAS CHRISTIAN

DIAZ ZAMORA CRISTHIAN DAVID

FERNANDEZ ZAFRA MIGUEL ANGEL

CHAVEZ PEREYRA INGRID ANITA

CHACON DIAZ ELVER

LACHERRE PASTOR HENRY MIGUEL

LOZANO DIAZ DABNEY

LOZANO MEDINA WILMER

MARIN VARGAS LESLIE MILAGROS

RODRIGUEZ VARGAS MARIO

GARCIA BUSTAMANTE JHULINIO

GUERRA LLANOS LILYANN LIZETH

GUTIERREZ ACOSTA SANDRA LISBETH

CHAVEZ RIMACHE ERICK MANOLO

Lima, 24 de abril de 2023



37 NO APTO

38 NO APTO

39 NO APTO

40 NO APTO

41 NO APTO

42 NO APTO

43 NO APTO

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Concurso Público de Prácticas 

están sujetas a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de 

resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente actividad.)

ETAPA ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

MEDIO

25  de Abril de 2023

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

(Hora Exacta)

Jr. Cáceres N°1111- Celendín - Cajamarca

VASQUEZ VARGAS ALEXIS SALOMON

ZELADA DEZA ROLLER MAYCOL

ZELADA GOICOCHEA CARMEN ROCIO

VALERA CACHAY ROSA ALEJANDRINA VAL

VASQUEZ GONZALES JERALDINE SUJEY

ROMERO CHAVEZ CLAUDIA ESTEFANIA

VALENCIA SANCHEZ AMPARITO LIZZETH

Lima, 24 de abril de 2023


